

COMUNE DITERNI Direzione Affari Istituzionali e Generali Seconda commissione consiliare Ufficio di Presidenza

Piazza Mario Ridolfi, I 05100 Terni

Tel. +39 0744 549.1 comune.terni@postacert.umbria.it

Protocollo e data come da segnatura

Ai membri della Seconda Commissione consiliare
Al consigliere Maurizio Cecconelli

e p.c.

al Sindaco, al Presidente del Consiglio Comunale, ai Consiglieri Comunali, agli Assessori, al Segretario Generale, al Dirigente Direzione Affari Istituzionali e Generali, al Funzionario Segreteria Affari Istituzionali e Generali, all'Ufficio Stampa

LORO SEDI

OGGETTO: Convocazione Seconda Commissione Consiliare permanente per il giorno lunedì 19 luglio 2021 dalle ore 9 alle 12.

Si comunica alle SS. LL. che la **Seconda Commissione Consiliare Permanente** è convocata per il giorno **lunedì 19 luglio alle ore 9** in modalità telematica, in ottemperanza al Decreto del Presidente del Consiglio Comunale del 1 aprile 2020 prot. n. 42844: "Disposizioni in merito alle modalità di svolgimento delle sedute del Consiglio Comunale in modalità Telematica ex art. 73 del decreto-legge 17 marzo 2020, n. 18, - misure di potenziamento del servizio sanitario nazionale e di sostegno economico per famiglie, lavoratori e imprese connesse all'emergenza epidemiologica da covid-19" e successiva integrazione del 2 aprile 2020 prot. n. 43240.

Verrà inviato per mail l'invito con il link per accedere alla riunione sulla piattaforma WEBex. I convocati potranno utilizzare da remoto, sia il proprio pc, che il tablet o lo smartphone.

Punti all'o.d.g.:

- Atto di indirizzo "Rilancio del museo delle Armi all'interno della Sede del Polo mantenimento Armi leggere di Terni" presentato dalla cons. Musacchi (Gruppo Misto) (prot. 92780/22.06.2021);
- Atto di indirizzo "Protocollo donazione di sangue" presentato da Fdi (prot. 134109/02.11.2020);
- Atto di indirizzo "Pianificazione di aree per sgambatura di cani con particolare riguardo in via Marzabotto" presentato dal cons. Gentiletti (Senso Civico) (prot. 90485/30.07.2020).

Distinti saluti.

II Presidente della Seconda Comm.ne Cons.re Rita Pepegna